
K prodeji, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4304974 Datum vydání: 07.03.2025

Cena za nemovitost:

1 170 000 Kč

Lokalita:
Sokolov

Nabízíme k prodeji byt 2+kk v klidné části obce Chodov. Tento byt
se nachází v prvním patře jednopodlažního domu a nabízí
celkovou užitnou plochu 52 m2. Byt je před rekonstrukcí, což
poskytuje jedinečnou příležitost přizpůsobit si bydlení podle
vlastních představ. Nemovitost zahrnuje dvě místnosti s možností
variabilního uspořádání. K bytu náleží půda, kterou lze propojit se
samotným bytem pomocí sklápěcích schodů, což poskytuje
možnost rozšíření prostoru a přizpůsobení interiéru vašim
potřebám. Lokalita nabízí klidné prostředí s dobrou dostupností k
veškeré občanské vybavenosti. Ideální pro ty, kteří hledají bydlení
v příjemné a tiché části města. Další výhodou této nemovitosti je
rozlehlý pozemek, který nabízí neomezené možnosti parkování
nebo jiné využití. Tento pozemek je rozpočítán ve společných
podílech, stejně jako ostatní společné prostory v domě. Majitelé
bytu také nabízejí k pronájmu zahradu, která se nachází jen pár
metrů od bytu. Neváhejte nás kontaktovat pro více informací

ID inzerátu ESO: 4304974
Inzerát vydán: 17.01.2025
Inzerát aktualizován: 07.03.2025
ID zakázky v RK: 900895333
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 52 m2
Kód zakázky: 895333

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Rohan
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


